kow skiego i S pó łk i (daw niejPecq'a) ulica M iodowa N. 482

— Z Petersburga dnia 7 (19) marca 1860 r .—
N a j j a ś n i e j s z y C e s a r z , n a sku tek najpoddanniejszeg0

przedstaw ienia p. M in is tra S k arb u , n a d n iu 2 9 -m styczn ia
r. b. zezw olił Najwyżej n a o tw arcie w 1861 r. w P e te r
sburgu w ystaw y fabrycznej; n a zasadzie a r ty k u łu 170
Ustawy o przem yśle fabrycznym i rzem ieślniczym (T om
K l Zb.